2026年 1月吉日
お客様各位
株式会社東陽テクニカ
EMC マイクロウェーブ計測部
AMETEK CTS社（Milmegaブランド）80RF1000 シリーズアンプ
修理サービス終了のお知らせ
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、メーカーによる修理サポート終了に伴い、80RF1000シリーズアンプの修理サービスを終了させて
いただくこととなりました。該当製品をご利用のお客様には、多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、心
よりお詫び申し上げます。
これまで、メーカーでは修理用モジュールの新規製造終了後も再生品モジュールや部品を用いて修理サービス
を継続してまいりましたが、主要部品（トランジスタ等）の工場在庫が極めて限定的となり、修理サービスの継続が
困難な状況となりました。このような事情により、誠に遺憾ながら修理サービスを終了させていただく運びとなりまし
た。
つきましては、この機会に当社取り扱いの後継機種へのアップグレードをご検討いただけましたら幸いです。ご不
明点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
今後とも当社取り扱い機器をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
＜修理サービス終了対象モデル＞
80RF1000-175
80RF1000-250
80RF1000-300
80RF1000-500
80RF1000-600
80RF1000-800
80RF1000-1000
80RF1000-1200
＜当社取り扱い後継品等＞
AMETEK CTS社 CBA 80M1G E シリーズアンプ
(P3dB 125W, 250W, 500W, 1000W)
BONN ELEKTRONIK社 BLWA 0810 ソリッドステ
ートアンプ (10W～12000W)
ROHDE & SCHWARZ 社 BBA150-BC広帯域ア
ンプ (P1dB 70W～3000W)
等
※詳細な仕様はお問い合わせください。
＜お問い合わせ先＞
株式会社東陽テクニカ EMCマイクロウェーブ計測部
TEL：03-3245-1244（直通） メール：emc@toyo.co.jp